[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

CORRESPONDÊNCIA Nº 747/2025

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de dezembro de 2025.

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei nº 21/2025 e do Substitutivo 01/2025 ao Projeto de Lei nº 21/2025, bem como do Projeto de Resolução 07/2025, todos de autoria da Mesa Diretora.

                Artur Ernesto Henrique                            Paulo Henrique Ignácio Pereira

                        PRESIDENTE                                                VICE-PRESIDENTE

                    Edgar Cheli Junior                                     Leonardo Moura Munhoz

                      1º SECRETÁRIO                                                 2º SECRETÁRIO

Exmo. Sr.
Artur Ernesto Henrique
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200